Lista de votacao

22/08/2023 11:36:47

802 Sessao Ordinaria

/ Z/L,//,/ (//{

Turno: Votagdo Unica

Inicio: 22/08/2023 11:34

%?CGSSO n° 2002/2023 - ELO n° 01/2023

Término: 22/08/2023 11:36

“Altera o anexo |, da Lei n° 9 278/2018, que institui o Calendario Oficial de Eventos e Datas Comemorativas no

Municipio de Vitéria.”

Parlamentar

ALOISIO VAREJAO (PSB)
ANDERSON GOGGI (PP)
ANDRE BRANDINO (PSC)
ANDRE MOREIRA (PSOL)
CHICO HOSKEN (PODE )
DALTO NEVES (PDT)

DAVI ESMAEL (PSD)

DUDA BRASIL (UNIAO)

KARLA COSER (PT)
LEONARDO MONJARDIM (PATRIOTA)
LUIZ EMANUEL (REP)

LUIZ PAULO AMORIM (SDD)
MAURICIO LEITE (CIDADANIA)
VINICIUS SIMOES (CIDADANIA)
DELEGADO PIQUET (REP)

Totais: Sim: 11
APROVADA

N3&o:3

Resultado:

Voto
Sim
Sim
Sim
Nao
Abstencao
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Néao
Sim

Abstengao: 1

Hora

11:35:32
11:34:58
11:35:11
11:35:12
11:35:29
11:35:37
11:34:54
11:35:02
11:35:11
11:35:06
11:34:58
11:35:09
11:35:27
11:35:16
11:36:09
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2° Secretario

/7 ..
Autenticar documento em https://camaré{sempapel.cmv.es.gov.br/autentludade
com o identificador 3200370037003000360036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas

Brasileira - ICP-Brasil.
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